



**حوادث شهرستانها**

## ۲ شهردار استان کرمان

## به اتهام اختلاس و دریافت رشوه بازداشت شدند

بازرس کل اسستان کرمان از بازداشت شهردار ماهان و شهردار سابق کیناشهر کوهبنان به علت مشارکت در اختلاس و دریافت رشوه خبر داد.

احمد آبیار ، اظهار داشت: شهردار ماهان با تبانی با بعضی از پیمانکاران وجوه شهرداری را مورد اختلاس قرار داده و از پیمانکاران رشوه دریافت می کرد.

وی با بیان اینکه شهردار سابق کیناشهر کوهبنان نیز به دلیل اختلاس و دریافت رشوه توسط دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان کوهبنان بازداشت شد افزود: شهردار سابق کیناشهر با تبانی در معاملات دولتی تعدادی از اراضی شهرداری را به بستگان خود واگذار کرده بود. وی با اشاره به اینکه شهردار سابق کیناشهر از طریق این افراد پول زمین‌ها را شخصاً دریافت می کرد گفت: وی همچنین از پیمانکار شهرداری نیز رشوه دریافت می کرد با تبانی با پیمانکار بالغ بر پنج میلیارد ریال از وجوه شهرداری را اختلاس کرده است. بنا بر این گزارش فروردین ماه امسال نیز در بررسی عملکرد شهرداری ماهان مشخص شد مسئول فنی این شهرداری با تبانی با یکی از مهندسان ناظر و جعل فیش‌های دایره درآمد شهرداری، وجوه فیش‌ها را به حساب شخصی خود واریز می کردند که متهمان توسط دادسرای عمومی و انقلاب کرمان بازداشت شده و بیش از چهار میلیارد ریال از وجوه اختلاس شده کشف و دو میلیارد و ۱۷۰ میلیون ریال به حساب شهرداری بر گردانده شد.

## کشف ۶۳ کیلو هروئین در « کوهدشت»

**فرمانده انتظامی استان لرستان از توقیف یک دستگاه سواری و کشف ۶۳ کیلوگرم هروئین در شهرستان «کوهدشت» خبر داد.**

سرتیپ حاجی محمد مهدیان نسب، اظهار داشت: در پی اشراف اطلاعات پلیس مبنی بر جابه جایی مقادیری مواد مخدر توسط دو سوداگر مرگ با یک دستگاه خودروی سواری به شهر کوهدشت، موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با مواد مخدر این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران به منظور مواصلاتی این شهرستان مسقر و با مشاهده خودروی مورد نظر آن را توقیف کردند. وی گفت: در بازرسی از خودروی مذکور، ۶۳ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین و سه قیضه سلاح شکاری و جنگی کشف شد. وی بااشاره به دستگیری دو سوداگر مرگ در این رابطه، خاطر نشان کرد: پلیس با تمام توان با قاچاقچیان مواد مخدر برخورد قانونی می کند.

## سارقان مسلح خودرو و طلا در هرمزگان دستگیر شدند

**فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت:** سارقان مسلح خودرو و طلا در این استان دستگیر شدند.

سرتیپ «غلامرضا جعفری» بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت خانمی مبنی بر سرقت خودرو و طلاجات وی توسط دو فرد مسلح، موضوع توسط پلیس آگاهی شهرستان میناب مورد بررسی قرار گرفت.

وی افزود: پلیس با بررسی شیوه و شگردهای مورد استفاده سارقان نهایتاً یکی از متهمان ساکن میناب را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کرد.

وی با بیان اینکه سارق دیگر به هویت معلوم در یکی از روستاهای تابعه حوزه استحفاظی شهرستان میناب نیز شناسایی و دستگیر شد، خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه هر دو متهم از افراد سابقه‌دار در امر سرقت‌های مسلحانه و تجاوز به عنف در سال‌های قبل بودند، پس از روبه‌رو شدن با مستندات موجود لب به اعتراف گشوده و به ارتکاب سرقت معترف شدند.

این مقام ارشد انتظامی اظهار داشت: با راهنمایی متهمان محل اختفاي طلاجات مسروقه در منزل مسکونی در چاله‌ای یک متری در زیر زمین دفن شده بود، کشف و ضبط شد.

جعفری، ارزش طلاجات مسروقه را بنا به نظر کارشناسان مربوطه ۱۵ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این عملیات یک قیضه سلاح جنگی کلاش و مقادیری طلا و جواهر کشف، دو دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت توقیف و متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

## انفجار کپسول گاز جان ۲ کرمانشاهی را گرفت

**مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت:** انفجار کپسول گاز در محله جعفرآباد شهر کرمانشاه منجر به فوت ۲ تن شد.

«اکبر آزادی» با بیان اینکه این حادثه مصدوم نداشت، افزود: این

۲ تن نیز قبل از رسیدن آمبولانس اورژانس فوت کردند. وی یکی از دلایل انفجار کپسول گاز را بی‌احتیاطی از نسوی شهروندان دانست و گفت: برخی از رانندگان کپسول‌های بزرگ را جهت پرکردن گاز خودرو سروده می کنند که این امر خطرناک است.

## رھایی گروگان ۷ساله در فارس

**فرمانده انتظامی پاسارگاد گفت:** با تلاش مأموران پلیس آگاهی این شهرستان، کودک هفت ساله‌ای که پنجم اردیبهشت ماه جاری مفقود شده بود از چنگال آدم‌با رها و به آغوش گرم خانواده بازگشت.

سرهنگ مصطفی توکلی، اظهار داشت: پنجم اردیبهشت خانواده‌ای با نگرانی و اضطراب به کلانتری ۱۱ شهرستان «پاسارگاد» مراجعه و اعلام کردند که فرزندشان که پسری هفت ساله است گم شده است.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های اولیه و تحقیقات فنی و تخصصی مطلع شدند که این کودک توسط راننده یک دستگاه وانت نیسان ربوده شده و در بخش قادرآباد شهرستان خرمبید استان فارس در یک منزل مسکونی نگهداری می‌شود.

وی افزود: پلیس آگاهی در یک عملیات منسجم و ضربتی آدم‌با را دستگیر، کودک ربوده شده را آزاد و به آغوش گرم خانواده بازگرداندند.

سرهنگ توکلی با اشاره به اینکه گروگانگیر علت و انگیزه خود را استفاده از کودک در انجام امور چوپانی عنوان کرد، گفت: متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.

## جلوگیری از خروج ۱۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق

**فرمانده مرزبانی استان هرمزگان از کشف ۱۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس خبر داد.**

سرتیپ «حسین دهکی» اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی میناب پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظی به وسیله متکدبان‌های پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: مرزبانان پس از بررسی محل، سه عدد مخفظه پلاستیکی معروف به مشک حاوی ۱۲۸ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش سی و هشت میلیارد ریال را کشف کردند.

با بیان اینکه قاچاقچیان توسط شاورهای اسکوترتی قبل از رسیدن مأموران از محل متواری شدند، تصریح کرد: تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.

## دستگاه قضایی مانع تعطیلی

## ۱۴ واحد تولیدی در اشتها رد شد

رئیس دادگستری شهرستان اشتهارد گفت که با بررسی و رفع مشکلات ۱۴ واحد تولیدی و صنعتی در این شهرستان با اشتغال بیش از ۶۰۰ نفر توسط دستگاه قضا، مانع تعطیلی این واحدها شدیم.

علی بسنمایی افزود: از این ۱۴ واحد تولیدی، ۲ واحد به بهره‌برداری رسیده بود که تعداد شاغلان آن حدود ۱۰۰ نفر بود و ۱۲ واحد تولیدی دیگر نیز در حال راه‌اندازی و بهره‌برداری بودند که می‌توانند زمینه اشتغال بیش از ۴۰۰ نفر را به صورت مستقیم فراهم کنند.

وی اظهار داشت: چنانچه خلع يد و قلع و قمع در خصوص این واحدهای تولیدی انجام می‌شد خسارت جبران‌ناپذیری به این ۱۴ واحد تولیدی وارد شده و موجب از بین رفتن ظرفیت اشتغال مستقیم حدود ۶۰۰ کارگر در این شهرستان می‌شد.

## ایلام در رتبه اول گران‌ترین استان‌های کشور قرار گرفت

**نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی گفت:** استان ایلام در رتبه اول گران‌ترین استان‌های کشور قرار گرفته که نشان از بی‌برنامگی و ضعف در مدیریت اقتصادی استان است.

علی‌اکبر بسطمی گفت: بر اساس اعلام نرخ تورم نقطه به نقطه در فروردین ۱۴۰۰؛ استان ایلام در رتبه اول گران‌ترین استان‌های کشور قرار گرفت. وی اضافه کرد: بالاترین نرخ تورم نقطه به نقطه در درصد در حالی به ایلام رسیده است که هم اکنون بی‌برنامگی و ضعف در مدیریت اقتصادی استان کاملاً مشهود است. این نماینده مردم خاخرنشان کرد: متأسفانه همه امور استان تحت تأثیر کرونا قرار گرفته و همین‌هم بهانه خوبی برای پوشش کم‌کاری در سایر حوزه‌ها شده است. وی افزود: با بودا بولان نرخ بیکاری، پایین بودن سطح درآمد مردم و از نسوی دیگر تورم افسار گسیخته حاکم و تبدیل شدن این استان به عنوان گرانترین کشور، به شدت مردم را در تنگنا قرار داده و این در حالی است که مدیران دستگاه‌های اقتصادی برنامه مناسبی نیز برای خروج از این شرایط ندارند.

بسطمی با انتقاد شدید از این وضعیت، از استاندار و مدیران اقتصادی استان خواست: برنامه‌های خود را برای مهار تورم، کنترل قیمت‌ها، ایجاد فرصت‌های شغلی و همچنین رهاکارهای مشخص برای حمایت از تولید و برداشتن موانع فرآوری فعالان اقتصادی از طریق رسانه‌ها اعلام کنند. گفتنی است: براساس اعلام مرکز آمار ایران نرخ تورم نقطه به نقطه در فروردین ۱۴۰۰ به ۴۹٫۵ درصد و نرخ تورم میانگین ۱۲ ماهه به ۳۸٫۹ درصد رسید که تورم در برخی استان‌ها بیشتر و در برخی کمتر است.

## سازمان بنادر کشور ۲۶ میلیارد ریال تجهیزات به بیمارستان چابهار اهدا کرد

**۲۶ میلیارد ریال تجهیزات پزشکی بیمارستانی و درمانگاهی اهدایی سازمان بنادر و دریانوردی کشور به بیمارستان امام علی(ع) چابهار تحویل داده شد.**

معاون استاندار و فرماندار ویژه چابهار گفت: این تجهیزات ۱۶ دستگاه مورد نیاز حوزه بهداشت و درمان این شهرستان است که با مساعدت و پیگیری‌های سازمان بنادر و دریانوردی، نماینده مجلس و حوزه بهداشت و درمان تحویل شده است که امیدواریم بخشی از مشکلات مردم مرتفع شود. رحمدل یاسری بهداشت استان و عوامل اداره نظارت دریانوردی برای پیشگیری از کرونا در سال‌های اخیر اقدامات جدی شامل تحویل پنج هزار لیتر موادضدعفونی‌کننده و راه‌اندازی درمانگاه پزشکی با مراجعه سالانه ۱۵ هزار نفر انجام داده است.

وی گفت: بیمارستان چابهار هم ینک ۱۶۰ تخت دارد و جوابگوی بیش از ۷۵۰ هزار نفر از مردم مناطق همجوار نیست و نیاز است هر چه سریع‌تر بیمارستان ۵۲۰ تختخواهی با تخصص اعتبار، تکمیل و به بهره‌برداری برسد.

نماینده مردم شهرستان‌های چابهار، نیکشهر، کُنارک و قصرقند در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به اینکه چابهار از محروم‌ترین مناطق کشور در حوزه سلامت است، خاطر نشان کرد: توجه به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام نظیر اورژانس، مرکز زایمانی I.I.D.R و تسریع در افتتاح و بهره‌برداری بیمارستان جدید ۵۴۰ تختخواهی، سرانه و شاخص‌های حوزه سلامت را افزایش می‌دهد.

وی از توجه دولت به زیرساخت‌های مهم بندری، ریلی، جاده‌ای و اجرای طرح‌های مهم تأکید کرد و بلوچستان در حال اجرا است که امیدواریم به موقع تکمیل و به بهره‌برداری برسند.

## تگرگ بیش از ۳۴ میلیارد ریال به محصولات باغی اسفراين

## خسارت زد

**مدیر جهاد کشاورزی اسفراين گفت:** بارش تگرگ یکشنبه هفته گذشته در برخی نقاط این شهرستان خراسان شمالی ۲۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به سردرختی باغ‌های پنج روستا خسارت زد.

احمد یوسفی میزان باغ‌های خسارت‌دیده را ۱۳۸ هکتار دانست و گفت: بیشترین خسارت به باغ‌های گردو وارد شده است.

وی افزود: تگرگ به ۷۰ هکتار باغ گردو، ۵۰ هکتار سیب و ۱۸ هکتار باغ گیلاس در روستاهای رویین، محمودی، عراقی، اردغان و حسن آباد اردغان در بخش مرکزی به میزان ۱۰ درصد خسارت وارد کرده است.

شهرستان ۱۲۰ هزار نفری اسفراين در ۶۰ کیلومتری جنوب شرقی جسنورد واقع شده است.

## شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

مدیرکل آموزش و پرورش اردبیل:

# ۱۳۵۰ معلم حق‌التدریس در اردبیل استخدام می‌شوند



مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: یک‌هزار و ۲۵۰ معلم حق‌التدریس و آموزشیار نهضت سوادآموزی در استان اردبیل به استخدام آموزش و پرورش درمی‌آیند. احمد ناصری در جمع خبرنگاران در اردبیل اظهار کرد: قانون استخدام معلمان حق‌التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در سال‌های اخیر به صورت مرحله‌ای به اجرا آمده به‌طوری که در مرحله اول ۲۷۶ نفر و در مرحله دوم نیز ۴۹۵ نفر مجوز استخدام گرفتند. وی تصریح کرد: در گام سوم نیز در روزهای آینده ۴۲۰ نفر از معلمان حق‌التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی با بررسی مدارک و مستندات به استخدام آموزش و پرورش درمی‌آیند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اردبیل گفت: اما به مجموعه‌های مختلف به امضا رساندیم، در کنار تهیه تابلت و گوشی، سعی بر این بوده تا بسته‌های آموزشی برای دانش‌آموزان در مناطق محروم تهیه و در اختیار آنها قرار گیرد.

# تاکنون مجوزی برای فعالیت قانونی ارز دیجیتال صادر نشده است

اعلام کرده است.

وی نبود نظارت از سوی دولت‌ها بر این نوع نقل و انتقالات و تبعات آن بر روی اقتصاد کشورها را از اساسی‌ترین ایرادات این نوع مبادلات عنوان کرد و گفت: به دلیل نبود یک ساز و کار نظارتی دقیق و مشخص و نیز مهم بودن زوایای متعدد این نوع مبادلات، دولت‌ها چندان از آن استقبال نمی‌کنند زیرا به دلیل نوظهور بودن این پدیده، هنوز ضمانت اجرایی در قوانین برای آن در نظر گرفته نشده است.

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان همدان اظهار داشت: جرم دادگستری کل استان همدان خاطر نشان کرد: با وجود ابهامات متعدد ارز دیجیتال اما به تازگی تبلیغات زیادی در فضای مجازی درباره این نوع مبادلات صورت می‌گیرد و عده زیادی از مردم مشغول داد و ستد در این حوزه هستند.

وی تصریح کرد: در پی استفتائاتی که در رابطه با سرمایه‌گذاری در حوزه ارز دیجیتال از مراجع عظام تقلید صورت گرفته بسیاری از فقها محبت حرمت با احتیاط در ترک آن قاعده نفی شده و مطرح کرده‌اند از این رو باید معاملات شفاف و گویا باشد تا شبهات ایجاد ضرر برای طرفین یا یکی از آنها ایجاد نکند.

# توقف تخریب شرکت لوله‌سازی خوزستان با دستور قضایی

در این خصوص گرفته شده تا در دادگستری به موضوع رسیدگی شود. رئیس قوه قضائیه در سخنان اخیر خود از سازمان بازرسی و دادستان‌های سراسر کشور، خواسته است که با متخلفانی که کارخانجات بنگاه‌های تولیدی را تعطیل می‌کنند و قطعات آن را به فروش می‌رسانند تا از زمین آن سوءاستفاده کنند، قاطعانه برخورد شود.

# حجم آب دریاچه ارومیه یک میلیارد مترمکعب کاهش یافت



حجم دریاچه ارومیه افزود: هم اکنون نسبت به سال گذشته به ترتیب با کاهش، ۱۵۷ کیلومتر مربعی در سطح و یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون متر مکعبی در حجم آب دریاچه ارومیه مواجه هستیم.

رئیس گروه تلفیقی و بیانان آب منطقه‌ای ارومیه به پنج میلیارد و ۲۲ میلیون مترمکعب رسیده است افزود: حجم آب نگین آذربایجان نسبت به مدت مشابه سال گذشته، یک میلیارد و ۴۷۰ میلیون مترمکعب کاهش نشان می‌دهد.

وی با اشاره به آخرین وضعیت مناطق کشور در آبریز دریاچه ارومیه و عدم تخصیص حقا به اظهار داشت: حقا به دریاچه ارومیه میزان ثابتی ندارد و وابسته به میزان بارش‌ها است.

**معاون فرماندار:**

# ملوانان قبل از ورود به بندر دیلم تست بدهند

درمان و خدمات پزشکی به آنان اقدام شود. گله گیر افزود: اگر شناورها نزدیک به غروب آفتاب یا شب ورود کردند، پایگاه دریابانی نسبت به کنترل و جلوگیری از پهلوگیری در خور و خروج ملوانان شناورها اقدام تا دراولین فرصت صبح روز بعد شبکه بهداشت نسبت به انجام تست اولیه اقدام کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری دیلم بیان کرد: تعاونی لنجداران، گمرک، اداره بندر و دریانوردی و پایگاه دریابانی با توجه به حساسیت موضوع ضمن همکاری با بهداشت و درمان، درصورت تخلف صاحبان لنج‌ها از مصوبه انجام تست کرونا از تخلیه کالاهای آنها به مدت سه ماه جلوگیری کنند. وی افزود: اما همه شناورهای خروجی و ورودی شهرستان دیلم از طرف اداره بندر و دریانوردی و تعاونی لنج‌داران به حوزه بهداشت و پایگاه دریابانی اعلام شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار دیلم استان بوشهر گفت: ملوانان شناورهای باری برگشتی از کشورهای حاشیه خلیج فارس و قبل از ورود به این بندر باید تست بدهند. محمدباقر گله‌گیر افزود: بهداشت و درمان شهرستان با قید فوریت از طریق تست سریع ریبیید

## شهرستان‌ها Shahrestan@Kayhannews.ir

صفحه ۷

شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

۲۵ رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۱

## همدان ر کورددار بیشترین میزان شیوع کرونا در کشور

همدان - خبرنگار کیهان:

**معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با بیان اینکه طبق گزارش وزارت بهداشت در موج چهارم شیوع ویروس کرونا، استان همدان بیشترین میزان ابتلا به کرونا را در کشور دارد، گفت:** باید با تدابیر لازم آمار ورودی بیمارستان‌های استان را کاهش داد.

مصطفی آزادبخت در ستاد استانی مقابله با ویروس کرونا با اشاره به اینکه وضعیت کرونا در هفت استان کشور صعودی است، افزود: متأسفانه استان همدان رتبه نخست را از بین این هفت استان به خود اختصاص داده است.

وی عادی‌نگاری کرونا از نسوی مسئولان و مردم را نتیجه این وضعیت اسفناک در استان عنوان کرد و گفت: باید برای جلوگیری از تجمع و دورهمی‌ها در روستاها، افرادی را به عنوان مسئول انتخاب کرد و در این زمینه بهترین کار بهره‌گیری از توان مدیران و بخشداران است و نیروهای خودم در ناچا و کادر بهداشت و درمان هم یاری‌گر این افراد خواهند بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با تأکید بر اینکه در صورت کنترل تجمع و دورهمی می‌توان آمار مبتلایان به این ویروس را در ورودی بیمارستان‌ها کاهش داد، تصریح کرد: در شرایط فعلی بانک‌ها به عنوان یکی از اماکن پرتردد شناخته شده‌اند به‌طوری که به کانون شیوع کرونا تبدیل شده است.

## کلاهبرداری با ترنند طراحی

## اپلیکیشن‌های جعلی قرآن و ادعیه

**رئیس پلیس فتای استان اصفهان از کلاهبرداری با ترنند طراحی اپلیکیشن‌های جعلی قرآن و ادعیه خبر داد.**

سرهنگ سید مصطفی مرتضوی با بیان اینکه ایام ماه مبارک رمضان فرصتی در اختیار مجرمان سایبری قرار داده است تا با سوءاستفاده از نیات پاک روزه‌داران، اعمال مجرمانه خود را عملی کنند، اظهار داشت: یکی از اقدامات مجرمانه این افراد طراحی اپلیکیشن‌های جعلی قرآن و ادعیه است که برخی از آنها البته به بادفاز بوده و به محض داللود، به سیستم قربانی نفوذ کرده و به‌دنبال سرقت اطلاعات است، بنابراین شهروندان باید نسبت به دریافت فایل‌ها از منابع مختلف دقت لازم را داشته باشند. وی افزود: برخی از نرم‌افزارها در هنگام نصب از کاربر درخواست می‌کنند تا برخی از مجوزها (از قبیل دسترسی به دفترچه تلفن، پیامک‌ها، تماس‌های تلفنی و…) را به نرم‌افزار بدهد که با کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند. سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین راه برای گرفتار نشدن از این مجوزها، بررسی از محتوای تبلیغاتی آنها است و همچنین کمی دقت می‌توان متوجه شد که این مجوزها هیچ ارتباطی به نوع فعالیت نرم‌افزار ندارند، بنابراین از نصب این گونه نرم‌افزارها خودداری کنید.

رئیس پلیس فتای استان اصفهان اضافه کرد: شگرد دیگر برخی از مجرمان سایبری به‌گونه‌ای است که به بهانه فروش یا معرفی لینک داللود اپلیکیشن و دریافت مبلغ معمولاً ناچیز کاربران را به درگاه‌های جعلی پرداخت هدایت و اطلاعات کارت بانکی آنها را سرقت می‌کنند.

سرهنگ مرتضوی خاطر نشان کرد: بهترین